

**Kellberg EI-Urservice ApS**  
**Jægergårdsgade 106, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 18 86 80 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2022.

---

**Poul Kellberg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kellberg El-Urservice ApS  
Jægergårdsgade 106  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 18 86 80 08  
Stiftet: 1. oktober 1995  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Direktion**

Poul Kellberg

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med og servicering af el-ure.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 716.353 kr. mod 617.855 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 615.966 kr. mod 526.836 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>716.353</b>	<b>617.855</b>
1 Personaleomkostninger	-361.961	-361.409
<b>Driftsresultat</b>	<b>354.392</b>	<b>256.446</b>
Andre finansielle indtægter	439.867	422.949
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.339	-3.971
<b>Resultat før skat</b>	<b>789.920</b>	<b>675.424</b>
3 Skat af årets resultat	-173.954	-148.588
<b>Årets resultat</b>	<b>615.966</b>	<b>526.836</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	501.566	413.836
<b>Disponeret i alt</b>	<b>615.966</b>	<b>526.836</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	11.436.541	10.996.674
Deposita	8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.444.541</u>	<u>11.004.674</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.444.541</u></b>	<b><u>11.004.674</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.235	150.205
Andre tilgodehavender	180.000	128.022
Tilgodehavender i alt	<u>317.235</u>	<u>278.227</u>
Likvide beholdninger	<u>546.748</u>	<u>539.458</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>863.983</u></b>	<b><u>817.685</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.308.524</u></b>	<b><u>11.822.359</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	11.793.599	11.292.033
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.032.999</u></b>	<b><u>11.530.033</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Selskabsskat	<u>127.954</u>	<u>103.588</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.954</u>	<u>103.588</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.807	17.807
	Anden gæld	<u>129.764</u>	<u>170.931</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.571</u>	<u>188.738</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>275.525</u></b>	<b><u>292.326</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.308.524</u></b>	<b><u>11.822.359</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	10.878.197	110.600	11.113.797
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	413.836	113.000	526.836
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	11.292.033	113.000	11.530.033
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	501.566	114.400	615.966
	<b>125.000</b>	<b>11.793.599</b>	<b>114.400</b>	<b>12.032.999</b>

**Noter**

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	356.149	355.820
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.812</u>	<u>5.589</u>
	<b><u>361.961</u></b>	<b><u>361.409</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.339</u>	<u>3.971</u>
	<b><u>4.339</u></b>	<b><u>3.971</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>173.954</u>	<u>148.588</u>
	<b><u>173.954</u></b>	<b><u>148.588</u></b>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>4. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	127.954	103.588
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>127.954</u></b>	<b><u>103.588</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
